
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-23-000053-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL18654

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за Кредитним договором №
02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Борона дискова Рубін 9/500; комбінований агрегат Система
Корунд 900; сівалка 16-рядна Метро G99977018; сівалка Citan 9000; дві борони прицепні БП-4М; два
агрегати грунтооброблювальні АГ-2,4-20; сіялка точного посіву 8-ми рядна з підкормкою
СТВТ-12/8М-01 та вал карданний 8х8 (Тодак); розкидач мін. добрива МВУ-1000 тент.;Права вимоги
за Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Комплектуючі до металопластикових
вікон (петлі, профіль, ручки, рами, створки, саморізи та інше).;Права вимоги за Кредитним
договором № 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Нежитлова будівля з підвалом та прибудовою,
загальною площею 726,1 кв. м., за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Серафимовича.;Права вимоги за Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава:
Комплекс для зберігання насіння зернових культур, заг. пл. 2664,6 кв. м., за адресою:
Дніпропетровська обл., Апостолівський р-н, с. Сергієвка, вул. Набережна.;Права вимоги за
Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Будівлі та споруди току с/г продукції, заг.
пл. 3603,7 кв. м., за адресою: Дніпропетровська обл., Апостолівський р-н, с. Володимирівка, вул.
Горького.;Права вимоги за Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Трактор
колісний марки CLAAS AXION 850, реєстр. №22815АЕ, завод. №А0902910; трактор колісний марки
CLAAS AXION 850, р. реєстр. №22814АЕ, завод. №А0901902.;Права вимоги за Кредитним договором
№ 02КР-13 від 18.03.2013р. Застава: Комбайн зернозбиральний марки CLAAC LEXION 570, реєстр.
№35847АА, завод. №58501607; комбайн зернозбиральний марки CLAAC LEXION 570, реєстр.
№35848АА, завод. № 58501608, комбайн зернозбиральний марки CLAAC LEXION 570, реєстр.
№35849АА, завод. № 58501609.;Права вимоги за Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р.
Застава: Трактор Беларус-1523, реєстр. №26134АЕ, завод. №15003680; трактор Беларус-1523,
реєстр.№26135АЕ, завод. №15003681; трактор Беларус-892, реєстр. №26133АЕ, завод.№90814481;
трактор Беларус-892, реєстр. №26131АЕ, завод. №90814203; трактор Беларус-892, реєстр.
№26132АЕ, завод. №90814215.;Права вимоги за Кредитним договором № 02КР-13 від 18.03.2013р.
Застава: Нежитлова будівля, механічний тік, склади, вагова, які складаються зі складу заг. площ.
597,9 кв.м.; складу заг. площ. 1422,0 кв. м.; складу заг. площ. 769,8 кв. м.; механічного току заг.
площ. 119,2 кв. м.; слюсарної майстерні заг. площею 40,6 кв .м.; вагової заг. площею 46,1 кв. м.;
складу-дробілки заг. площ. 129,6 кв. м.; сторожки заг. пл. 4,2 кв. м., за адресою: Дніпропетровська



обл., Софіївський р-н, с. Райполе, вул. Садова.;Права вимоги за Кредитним договором № 02КР-13 від
18.03.2013р. Застава: Нежитлова будівля, санпропускник, загальною площею 167,2 кв.м., за
адресою: Дніпропетровська обл., Апостолівський р-н, с. Сергіївка, вул. Набережна.

Початкова (стартова) ціна лоту: 13 684 010.52 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 684 200.53 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.04.2018 16:45:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


